proled.com 357
DOWNLIGHTSINDOOR
2.1
DOWNLIGHT MODULE 16 COB
ø62mm
79
m
m

Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Abstrahlwinkel
beam angle
LED Anzahl
LED pcs
LED Leistung
LED power
Leistungsaufnahme*
Power consumption*
Gewicht
weight
EEI
EEI
L710282C neutral weiß / neutral white 22° 1 13 Watt 13 Watt 0,1 kg A+
L710283C neutral weiß / neutral white 36° 1 13 Watt 13 Watt 0,1 kg A+
L710286C neutral weiß / neutral white 60° 1 13 Watt 13 Watt 0,1 kg A+
L710262C warm weiß / warm white 22° 1 13 Watt 13 Watt 0,1 kg A++
L710263C warm weiß / warm white 36° 1 13 Watt 13 Watt 0,1 kg A++
L710266C warm weiß / warm white 60° 1 13 Watt 13 Watt 0,1 kg A++
*Tatsächliche Leistungsaufnahme / Actual power consumption
Zubehör / Accessories
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
L7102R22C 22° Reflektor für MODULE 16 COB
22° reflector for MODULE 16 COB
L7102R36C 36° Reflektor für MODULE 16 COB / LECO
36° reflector for MODULE 16 COB / LECO
L7102R60C 60° Reflektor für MODULE 16 COB / LECO
60° reflector for MODULE 16 COB / LECO
L7102ARW Antiblendring weiß
anti glare ring white
L7102ARB Antiblendring schwarz
anti glare ring black
Antiblendring
anti glare ring
MONTAGERINGE ab Seite 362